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  Planifikimi i buxhetit për vitin 2013 është si në vijim  

 

 Paga dhe mëditje...........................................................7.308.429.21 € 

 Mallra dhe shërbime.....................................................1.273.251.54 € 

 Shpenzime Komunale......................................................232.600.00 € 

 Subvencione dhe transfero..............................................174.440.00 € 

 Investime kapitale..........................................................4.160.643.34€ 

   Totali i buxhetit për vitin 2013 është................................................... 13.149.364.09 € 

   Realizimi i buxhetit për Vitin  2013 

 Paga dhe mëditje ................................................................7.271.205.57 € 

  Mallra dhe shërbime............................................................ 1.196.406.37€ 

 Shpenzime Komunale............................................................ 173.076.44€ 

 Subvencione dhe transfero.....................................................163.193.00 € 

 Investime kapitale................................................................. 3.439.329.82€ 

Totali i shpenzimeve................................................................12.243.211.20 € 

Buxheti në vitin 2013 është realizuar 93 % 

 

Planifikimi i të Hyrave Vetanake për vitin 2013 janë 1.550.000.00 € 

                          Realizimi i të hyrave për vitin 2013  është ................... 1.251.206.58€ 

                         

  Realizimi i Hyrave Vetanake për vitin 2013 shprehur në % është 81% 

                         

    
 

 


